Fernando Tunouti, Secretário(a) Municipal de Obras e Pavimentação- em substituição 

ATAS 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SMGP-0714/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N° PAL/SMGP-0317/2025 
PREGÃO Nº:0194/2025 
CONTRATADA: MATHEUS ALVES COELHO 
REPRESENTANTE: Matheus Alves Coelho 
CNPJ: 32.604.161/0001-80 
VALOR: R$ 320.999,93 (trezentos e vinte mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e três centavos). 
OBJETO: Registro de preços para aquisição de painéis divisórios, perfis, portas e demais acessórios para montagem de paredes e divisórias, 
incluindo a instalação e desmontagem. 

PROCESSO SEI Nº: 19.008.240377/2025-14

[...]

O Contrato/Ata de Registro de Preços estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina. 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SMGP-0715/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N° PAL/SMGP-0317/2025 
PREGÃO Nº:0194/2025 
CONTRATADA: SJ LIMA FORROS E DIVISÓRIAS LTDA 
REPRESENTANTE: Silvio Jesus Lima 
CNPJ: 07.352.934/0001-31 
VALOR: R$ 159.784,30 (cento e cinquenta e nove mil setecentos e oitenta e quatro reais e trinta centavos). 
OBJETO: Registro de preços para aquisição de painéis divisórios, perfis, portas e demais acessórios para montagem de paredes e divisórias, 
incluindo a instalação e desmontagem. 
PROCESSO SEI Nº: 19.008.240380/2025-38 
DATA DE ASSINATURA:

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N° PAL/SMGP-0124/2026 
PREGÃO Nº: 0124/2026 
DETENTORA DA ATA: PURAH MEDICAL & CO LTDA 
REPRESENTANTE: Luiz Frederico Feitosa Oliveira 
SÓCIO(S): LUIZ FREDERICO FEITOSA OLIVEIRA e FRD EMPREENDIMENTOS LTDA  
CNPJ: 28.345.933/0001-30 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 meses 
VALOR: R$ 80.587,50 (oitenta mil quinhentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos). 
OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de material médico hospitalar padronizado para atender às necessidades das unidades da 
Autarquia Municipal de Saúde de Londrina. 
PROCESSO SEI Nº: 19.008.000776/2026-25

[...]

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SMGP- 0006/2026 
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N° PAL/SMGP- 0303/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PGE/SMGP-0176/2025 

CONTRATADA: AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI 
REPRESENTANTE: Mario José Tkatchuk 
CNPJ: 80.392.566/0001-45 
VALOR: R$ 92.265,00 (noventa e dois mil, duzentos e sessenta e cinco reais). 
OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de produtos para a saúde padronizados. 
PROCESSO SEI Nº: 19.008.000655/2026-83 
DATA DE ASSINATURA: 07/01/2026 
O Contrato/Ata de Registro de Preços estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina.